Заявление на предоставление льготных условий по микрокредитуФИО: [Ваше
полное имя]
ИИН: [Ваш ИИН]
Номер договора микрокредита: [Номер договора]
Номер для связи: [Ваш контактный номер телефона]

Прошу предоставить мне льготные условия по микрокредиту в связи с
ущербом от паводков в ___________ области.
В приложении: Документы и фото, справка или любые другие
доказательства , подтверждающие ущерб.
[Ваше имя] подпись⸻